
R O M A N I A                                                     
JUD. CLUJ 
ORASUL HUEDIN 
CONSILIUL LOCAL      
 
                                                        

H O T Ă R Â R E 
privind  aprobarea  amplasării unei plăcute  indicatoare pe un stalp electric din str. A.Iancu 

 
 

Consiliul Local Huedin întrunit în şedinţa  ordinară   din data de 29.07.2011. 
Având în vedere cererea nr. nr. 55710/2011,  înaintată de dl. Bara Flavius Claudiu, prin care 

solicită aprobarea montării unei plăcuţe indicatoare pe un stâlp electric de pe str. A.iancu, respectiv 
referatul nr. 6483/2011, înaintat  de compartimentul UAT din cadrul Primăriei Huedin. 

Ţinând seama de proiectul de hotărâre nr. 6600/2011 înaintat de Primar şi avizat de Comisia 
de Urbansim la şedinţa din data de 25.07.2011. 

Luând în considerare prevederile art. 36, alin. 2, lit.c, alin.5 ,  şi  art. 45  din Legea  nr. 
215/2001 a Administraţiei Publice Locale, modificată cu Legea 286/2006. 

 
H O T Ă R Ă Ş T E 

 
 Art.1. Se aprobă  amplasarea unei plăcuţe indicatoare( comercializare lacuri si vopsele) pe un 
stâlp electric, la intersecţia străzii Violetelor cu A.iancu, cu plata taxelor aferente bugetului local. 
 Art2. Cu ducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri se încredinţează   compartimentul UAT din 
cadrul Primaăriei  Huedin. 

 
 
 
 
 

Nr. 118/29.07.2011     Consilieri total:   15 
       Consilieri prezenţi:  15 
       Votat  pentru :   15 
 
 
 
 
Preşedinte de şedinţă, 
Vlaic Violeta      Contrasemnează Secretar, 
        Cozea Dan 


